

5  
Ocak



## ESTÜ KÜTAHYA FAYI İNCELEME ÇALIŞMALARINA KATILYOR

5 Ocak 2021 tarihinde Eskişehir Teknik Üniversitesi Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Muammer Tün ve Kütahya Dumlupınar Üniversitesinden Mühendislik Fakültesi öğretim üyeleri Prof. Dr. Zeynal Abiddin Ergüler, Doç. Dr. Hüseyin Karakuş, Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer Özburan Kütahya Valisi Ali Çelik'e Valilik binasında Kütahya Fayı ile ilgili bilgilendirmelerde bulundu.

5  
Ocak



## ÜNİVERSİTEMİZ İLE UKRAYNA FLIGHT ACADEMY OF NATIONAL AVIATION ÜNİVERSİTESİ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Üniversitemiz, Ukrayna'da bulunan Flight Academy of National Aviation Üniversitesi ile ortak hareketliliklerin yapılmasına olanak tanıyan Memorandum of Understanding (Mutabakat Zaptı), Mevlana Değişim Programı ve Erasmus KA107 anlaşmaları imzalandı. Protokol kapsamında iki üniversite arasında eğitim, araştırma ve etkinlik organizasyonu gibi alanlarda personel ve öğrenci değişimi gerçekleştirilecek ve kurulacak iş birlikleri ile bilimsel ve kültürel alanlarda faaliyetler yürütülecek.

7  
Ocak



## ÜNİVERSİTEMİZ ORTAK DERSLER BÖLÜMÜ, ÖĞRENCİ MERKEZLİ EĞİTİM-ÖĞRETİM POLİTİKALARINI UYGULAMAYA DEVAM EDİYOR

Üniversitemiz Rektörlüğü bünyesinde kurulan Ortak Dersler Bölümü, öğrenci merkezli çalışmalara destek sağlayarak değer yaratmaya devam ediyor. Bu kapsamda, öğrencilerin 21. yüzyıl yetkinlikleri ve sanat, spor, kültür ile donanmış olarak mezun olmalarını hedefliyor. Geçtiğimiz akademik yılda kurulan Ortak Dersler Bölümü ile tüm ön lisans ve lisans öğrencilerine kurum ve birim öğrenme çıktılarının yüz yüze veya etkileşimli uzaktan öğretim yöntemleriyle etkin ve sürdürülebilir bir şekilde kazandırılması amaçlanıyor.

8  
Ocak



## REKTÖR PROF. DR. TUNÇAY DÖĞEROĞLU TÜRKMENELİ TV'YE KONUK OLDU

Rektör Prof. Dr. Tunçay Döğeroğlu Türkmeneli TV'ye konuk oldu. Programın tamamını Üniversitemiz YouTube kanalından izleyebilirsiniz.

**12**  
**Ocak**

**ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İLE 1. ANA JET ÜS KOMUTANLIĞI ARASINDA KARLA MÜCADELE PROTOKOLÜ İMZALANDI**

Üniversitemiz ile 1. Ana Jet Üs Komutanlığı arasında 12 Ocak 2022 tarihinde Karla Mücadele Protokolü imzalandı. 1. Ana Jet Üs Komutanlığı'nda düzenlenen törene Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu ve 1. Ana Jet Üs Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral Doğan Eroğlu katıldı. Karla Mücadele Protokolü kapsamında, 1. Ana Jet Üs Komutanlığının, uçuş hatlarında yapılacak karla mücadele faaliyetlerinin en kısa zamanda tamamlanarak, meydanın bir an önce uçuşa açılabilmesi için talepte bulunması halinde; Eskişehir Hasan Polatkan Havalimanındaki uçuş operasyonlarında aksaklık meydana getirmemek koşulu ile üniversitemiz, kombine karla mücadele ve buz çözücü-önleyici araç ve operatör desteği sağlayacak.

**15**  
**Ocak**

**ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇ. DR. TANSU FİLİK YERLİ "SÜRÜ İHA KONTROL SİSTEMİ" GELİŞTİRDİ**

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Tansu Filik, 12 insansız hava aracının (İHA) 20 kilometre alanı tarayabildiği yerli "sürü İHA kontrol sistemi" üretti. RE-SCIENCE Teknoloji firmasının kurucusu da olan Doç. Dr. Filik ile ekibi, yaklaşık 2,5 yıllık çalışma sonucunda "Mini Çok Rotorlu Sürü İHA Kontrol Sistemi" geliştirdi. Üniversitemiz atölyelerinde üretilen 12 İHA'nın 20 kilometre alanı 55 dakika boyunca taramasına imkân sağlayan yerli sürü İHA kontrol sistemi; sinyal tespit etme, sinyalin konumunu bulma, bölgeden görüntü alma gibi görevlerde fayda sağlıyor. Sistem aynı zamanda İHA sayısı ile menzili artırma imkânı da sunuyor.

**16**  
**Ocak**

**ÜNİVERSİTEMİZ PAYDAŞLIĞINDA DÜZENLENEN FASHİON ESKİŞEHİR BÜYÜLEDİ**

Eskişehir'in ilk moda tasarım yarışması olan ve Eskişehir Ticaret Odası ile Üniversitemiz iş birliğinde düzenlenen Fashion Eskişehir, sıra dışı defile ve ödül töreniyle tamamlandı. Ticaret Bakanlığı'nın desteğiyle, Eskişehir Teknik Üniversitesi ve TOBB Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu'nun işbirliğinde düzenlenen yarışmanın ödül töreni ve defilesi Vehbi Koç Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper Çabuk, Ticaret Odası Başkanı Metin Güler'in yanı sıra iş dünyası, protokol, moda camiasının önde gelen isimlerinin katıldığı ve Türkiye'nin dört bir yanından konukların yer aldığı tören ve defile öncesinde yarışma için hazırlanan kısa film gösterildi.

**17**  
**Ocak**

**ESTÜ'DE ÖĞRENİM VE ÖĞRENME SÜREÇLERİ ÖGEB İLE GÜVENCE ALTINDA**

ESTÜ Öğrenme ve Öğretme Gelişimi Birimi, düzenlediği programlar ile öğrenme ve öğretme süreçlerinin kalite güvencesi altına alınmasını sağlıyor. Öğrenci merkezli ve yeterlilik temelli öğrenme, öğretme ve ölçme-değerlendirme boyutundaki yetkinliklerini geliştirerek öğrenci ve mezun odaklı eğitim-öğretim ekosistemini oluşturması ve sürdürülebilirliğinin sağlaması amacıyla 2020 yılında kurulan ÖGEB, öğretim elemanları ile öğrencilerin akademik ve bireysel gelişimini destekleyen hizmetlerin planlanması, uygulanması, değerlendirilmesi, iyileştirilmesi ve sürdürülmesi ile ilgili süreçleri yönetiyor. ÖGEB, bu kapsamda yürüttüğü eğitim faaliyetleri ve destek hizmetleriyle öğrenci ve öğretim elemanlarının gelişimine ve eğitim-öğretim faaliyetlerinin

**17**  
**Ocak**

**ESTÜ KAMPÜS REKREASYONU OFİSİ ROL MODEL OLMAYI HEDEFLİYOR**

Rektörlüğümüz bünyesinde kurulan ve kamu alanında ülkemizdeki ilk rekreasyon ofisi olma özelliğini taşıyan ESTÜ Kampüs Rekreasyonu Ofisi, mutlu bir çalışma ortamının oluşturulması, öğrenciler ile personelin ruh ve beden sağlığının korunmasına katkı sağlanması hususunda diğer üniversitelere rol model olmayı hedefliyor. Kampüs Rekreasyonu Ofisi, bu hedef doğrultusunda uzman personeliyle eğlendiren, sosyalleştiren ve verimliliğini artırmayı hedefleyen rekreasyonel aktiviteler düzenlemeyi amaçlıyor.

19  
Ocak**MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ DIŞ DANIŞMA KURULU TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ**

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dış Danışma Kurulu Toplantısı 19 Ocak 2021 tarihinde gerçekleştirildi. Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Mimarlık ve Tasarım Fakültesi eski Dekanı Prof. Dr. Alper ÇABUK ile Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Osman TURAL moderatörlüğünde gerçekleşen toplantı Dış Danışma Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

31  
Ocak**BEBKA GENEL SEKRETERİ DOÇ. DR. MUHAMMED ZEKİ DURAK, REKTÖR PROF. DR. TUNCAY DÖĞEROĞLU'NU ZİYARET ETTİ**

BEBKA (Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı) Genel Sekreteri Doç. Dr. Muhammed Zeki Durak, Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu'nu ziyaret etti. 31 Ocak 2022 Pazartesi günü Rektörlük Ofisi'nde gerçekleşen görüşmede BEBKA Eskişehir Şube Koordinatörü Güliz Ünal da hazır bulundu. Ziyaret kapsamında iki kurum arasında yürütülebilecek iş birlikleri üzerine istişarede bulunuldu.olanaklarının da tanıtımları yapıldı.